PORTARIA N.º 341, DE 14 DE ABRIL DE 2016

Nomear servidora municipal como fiscal de Obra.

OTAVIANO OLAVO PIVETTA,  Prefeito  do Município  de Lucas  do  Rio  Verde,
Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições legais, e

RESOLVE:

Art.  1°  Nomear  THIAGO  HENRICKY  ENGELBRECHT  STRAGLIOTTO,
ocupante  do  cargo  de  Coordenador  de  Construções,  lotado  na  Secretaria  Municipal  de
Infraestrutura e Obras, como fiscal de Obra, referente ao Contrato Nº 125/2016, Tomada de
Preço Nº 001/2016, o qual tem por objeto a Contratação de empresa para fornecimento de
material e mão de obra para a execução de subestação transformadora a ser construída na nova
Unidade  Escolar  Centro  de  Educação  de  Jovens  e  Adultos  José  de  Alencar  –  CEJA  no
Município de Lucas do Rio Verde-MT. CONFORME CONVÊNIO 041/2015 - SEDUC.

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Ficam revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 14 de abril de 2016.

OTAVIANO OLAVO PIVETTA
Prefeito Municipal

Alan Togni
Secretário Municipal de Infraestrutura e Obras

Publique-se e Cumpre-se

	RESOLVE: